
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2013     Nummer:  25   Besluit: Gemeenteraad 5 maart 2013 Gemeenteblad 

 
 
INTREKKINGSBESLUIT VERORDENINGEN WET INVESTEREN IN JONGEREN HELMOND 2010 
 
De raad van de gemeente Helmond;  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 januari 2013; 

gelet op artikel 147, eerste lid, van de Gemeentewet, de artikelen 12, eerste lid, onderdeel a, b, c en e, 35, 

eerste lid, en 41, eerste lid, van de Wet investeren in jongeren (WIJ) en artikel II van de “Wet tot wijziging 

van de Wet werk en bijstand en samenvoeging van die wet met de Wet investeren in jongeren gericht op 

bevordering van deelname aan de arbeidsmarkt en vergroting van de eigen verantwoordelijkheid van 

uitkeringsgerechtigden; 

 

besluit:  

1.  in te trekken:  

 a.  de Verordening Werkleeraanbod Wet investeren in jongeren Helmond 2010 zoals vastgesteld door  

  de raad op 2 maart 2010 (Raadsbesluit 22); 

 b.  de Verordening toeslagen en verlagingen WIJ Helmond 2010 zoals vastgesteld door de raad op 2  

  maart 2010 (Raadsbesluit 22); 

 c.  de Maatregelenverordening Wet investeren in jongeren Helmond 2010 zoals vastgesteld door de  

  raad op 2 maart 2010 (Raadsbesluit 22). 

2.  te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na bekendmaking daarvan in het  

 Gemeenteblad en terug werkt tot en met 1 januari 2012. 

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 5 maart 2013.      

De raad voornoemd, 

de voorzitter,  de griffier, 

Mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel  Mr. J.P.T.M. Jaspers  

 

 

  

Bekend gemaakt op:  

8 maart 2013 

De gemeentesecretaris, 

Dhr. A.A.M. Marneffe RA  

 

 


